Referendos ad quietationem p[ro]terea d[omi]ni p[ro]ximos Off[ic]ij p[ro]curatoris Capituli Prae-  
m[is]sionis Terminos Dilationem ad non recipiendo, nullasq[ue] motiones Appella-  
tiones ac eand[em] p[ro]secutiones faciendo, ac p[ro]missa omnia p[ro]prio simplicibus  
vel triplicibus, euersionibus, suspensionibus fatalibus iuris p[ro]p[ri]atione  
Terri, vel conuentione ac alijs quibuscumq[ue] iuris remedijs et defensionum  
subrefugiendo, nec alio quouismodo Crauendo, Ad e[andem] sua p[ro]p[ri]a perso-  
nali Recognitione ad p[ro]missa omnia Mediane.

# M. Mniszech G. Mniszek Nota- rio Terri Premist scriptu Robora

comparens p[ro]p[ri]a Officio et Actis p[ro]sentibus p[ro]strensiu[m] Capituli Prae-  
m[is]sionis Magistri Mniszech Capitaneus Sanacens sanu[m] mente et Corp[or]e  
re existens a Terri Diuinitatis iuris iurisdi[ct]ioni huius iuris qui-  
busuis p[ro]p[ri]is et competentijs recedendo p[ro]sentem Veru[m] p[ro]strens Capitaneus  
Praemissio[n]is iurisdi[ct]ioni quoad actus hunc attinet se cum iurisdictione  
ac bonis quibuscumq[ue] omnino totaliter et plenarie incorporando atq[ue] subij-  
ciendo salub[iter] publie ac p[ro]p[ri]e p[ro]strensiu[m] recognouit Quia ipse  
se ad iudicaciones in et sup[er] bonis suis generaliter omnino p[ro]mittit  
qui huius p[ro]mittendi natura et natura in scriptis et obligat p[ro]sentem  
iuris scriptum feru[m] manuale perse Recognoscente in rem et manus  
Dno Petri Pauli de Buzenin Mniszech Notarij Terri Praemissio[n]is  
ratione certam rem et conditionem in eod[em] scripto contentans de Actu  
et Data illius in Op[er]e p[ro]p[ri]o p[ro]sentem die Decima Quinta Februarij anno  
p[ro]sentis confectum et signatum manu sui Recognoscentis p[ro]pria sub-  
scripto et sigillato, In omnibus et singulis eiusd[em] scripti manualis  
conditionibus, punctis, Clausulis, Articulis, Vadis, Legamentis, ac re-  
ditus in vniuersum omnibus firmiter tenere complere exequi ac in-  
condupliciter observare, omninoq[ue] et singulis illius contentis tam in  
toto quam in quavis minima parte toties quoties p[ro]p[ri]e fuerit p[ro]sentem  
facere scriptum p[ro]sentem manuale ad Inscriptione p[ro]sentem Robo-  
ratoris et Inscriptione p[ro]sentem roboratoria ad p[ro]sentem scriptu[m] p[ro]sentem  
tam in toto referendo, Ad sub Vadis cum ma[n]u Mille ferentis po-  
tencatus per eund[em] Recognoscentem Magistru[m] Mniszech huius iuris  
p[ro]sentem Dno Mniszech Notarij Terri Praemissio[n]is vel ipsius p[ro]sentem  
nis ob non completionem contentis p[ro]sentem scripti manualis omnino et singulorum  
tam in toto quam in parte toties quoties o[mn]ia fuerit ad obtinend[um] iurisdictionem  
bendo. In quo quod vadis modo p[ro]sentem ad obtinend[um] iurisdictionem ac p[ro]sentem  
re aliqua p[ro]sentem ex p[ro]missis scripti manualis non completa completem[ur]  
Citatus existens iuratus recognoscentem Magistru[m] Mniszech huius iuris  
p[ro]sentem Pandalinus de Magna Kilmirza

Posten

posterum. Ad instantiam Legationis Dnorum Petri Pauli de Puzos et  
 Mniszech Notarij Terrae Przemyslensis et ipsius Ducis ad Officiu suum  
 Casertense Capitanei Promissionem ex tunc receptu signavit quod ad regnan-  
 dens spectat mediante semper in primo citationis termino tanquam  
 perdatatio stare uini parere respondere ad id quod fuerit in  
 citatione penam etiam stare ac omne iudicatu parti de debet et tene-  
 ritur, sed ac duo citatores ad eadem omnia in contumacia et obligat. Pen-  
 tibus illud terminus primus peremptorius de et aliorum omnes ex-  
 inde persequentis ad id eundem termino semper peremptorius.  
 Reliqua iugamenta concludantur ex priori ad finem nihil mutando.

**Mniszech Capiteus Sanocensis  
 G. Odrowaz Koniccki Obligator**

omni patens personaliter coram officio Regio. D. N. Casertensi Capitanei Przem-  
 yslensis et Magni Ducis Przemyslensis et Magna Kunyze Mniszech Sano-  
 censis et Czerzecons De obsequijs Capiteus canus merito et merito existens  
 ob terminis distinctis huiusmodi in dictationibus suis quibuslibet perijis et  
 competentis recedendo. Presenti Veri factore Capitanei Przemyslensis  
 in iudicatu quod ad autem modernum attinet se unum ditionibus ac omnibus  
 generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporando atque in iudicando talia  
 ad se publicae ac per expeditur recognouit. Quia ipse Przemyslensis  
 et hareniana in possessione videlicet tota et integra villa quae conuersa  
 in Salu Russis Terra et Districtu prae Przemyslensis iagere et consistens  
 cum funa et ditionibus suis cum omni permissione bonorum iure Dominio  
 proprietate titulo obligatorio cum omnibus et singulis bonis eiusdem  
 utilitatibus fructibus, proventus, redditibus, emolumentis, sommo-  
 diis, obsequiis, tum Agnis, fundis, pratis, amris, paruis, Syuis,  
 Cornis, gais, nemoribus, in ditionibus, riberis, Secretis, Meris, Villarijs,  
 Hortis, romanis apud terris apud Mellis, Fructibus, Salsis, q. qui  
 curius Sabernis, Molendinis, Turris, Litoris, granis, Magnis magnis  
 et paruis piscinis, piscinulis, lacubus, paludibus, fluvijs, fluminibus  
 torrentibus, aquis, aquarum deursibus, riuibus, riuulis, nec non sub-  
 ditis, methombus, Hortulanis, Inquilinis, conuictibus, laboribus, censibus,  
 Latronibus, Vecturis, Meris, obsequijs et officijs quibusvis attinentijs  
 et pertinentijs generaliter unius in illis expeditur in iudicatu Prae-  
 proprietatis ac curis unius competentis et obligatus se recognoscente  
 quicquid ditionibus aut quocumque alio reservando. Sed ex ipsa ditione  
 cum ita late longe per riuum Ferentibus que per ditionem bonorum ha reditus